CONSIGLIO COMUNALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.19 DEL 20/05/2022

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA — URBANISTICA

ONERI DI URBANIZZAZIONE

.

Allegato A

( Ultimo adeguamento Deliberazione Consiglio Comunale n. 11 del 23.03.2015 )

Per la tariffa della ristrutturazione si applica la tariffa del nuovo con riduzione del 60% ai sensi

dell’Art. 44, comma 8 della L.R. n. 12/2005 e s.m.i.)

TABELLA “A”

TARIFFE AL METRO
QUADRATO IN
FUNZIONE DEL

NUOVO PGT E DEL
NUOVO
REGOLAMENTO
EDILIZIO SU TIPO
REGIONE
LOMBARDIA

URBANIZZAZIONE PRIMARIA

URBANIZZAZIONE SECONDARIA

Nuove
costruzioni

Ristrutturazione
(tariffa del nuovo
ridotta del 60%)

Nuove
costruzioni

Ristrutturazione
(tariffa del nuovo
ridotta del 60%)

OPERE
NECESSARIE AL
TRATTAMENTO E

ALLO

SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI
SOLIDI, LIQUIDI E
GASSOsI

RESIDENZA €
/ mq:

NAF Nucleo
Antica
Formazione
(centro storico)

2,02

0,81

6,20

2,48

m

RESIDENZA €
/ mq: al di fuori del
NAF Nucleo
Antica
Formazione ma
all'interno del TUC
— Tessuto Urbano
Consolidato

2,42

0,97

6,20

2,48

mn

RESIDENZA €/
mq:
all'esterno del
TUC — Tessuto
Urbano
Consolidato

3,62

1,45

6,20

2,48

mn

INDUSTRIA E
ARTIGIANATO
€/ mq

5,41

2,16

2,55

1,02

2,09

TURISTICO —
ALBERGHIERO -
RICETTIVO
€/mg

9,79

3,92

7,18

2,87

m

COMMERCIALE
— TERZIARIO
DIREZIONALE

€/mq

24,26

9,70

6,04

2,42

i




