CONSIGLIO COMUNALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.19 DEL 20/05/2022

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA – URBANISTICA

Allegato A

ONERI DI URBANIZZAZIONE

(Ultimo adeguamento Deliberazione Consiglio Comunale n. 11 del 23.03.2015)

Per la tariffa della ristrutturazione si applica la tariffa del nuovo con riduzione del 60% ai sensi dell'Art. 44, comma 8 della L.R. n. 12/2005 e s.m.i.)

TABELLA "A"

	Γ	****			
TARIFFE AL METRO QUADRATO IN FUNZIONE DEL NUOVO PGT E DEL NUOVO REGOLAMENTO EDILIZIO SU TIPO REGIONE LOMBARDIA	URBANIZZAZIONE PRIMARIA		URBANIZZAZIONE SECONDARIA		OPERE NECESSARIE AL TRATTAMENTO E
	Nuove costruzioni	Ristrutturazione (tariffa del nuovo ridotta del 60%)	Nuove costruzioni	Ristrutturazione (tariffa del nuovo ridotta del 60%)	ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI, LIQUIDI E GASSOSI
RESIDENZA € / mq: NAF Nucleo Antica Formazione (centro storico)	2,02	0,81	6,20	2,48	III
RESIDENZA € / mq: al di fuori del NAF Nucleo Antica Formazione ma all'interno del TUC - Tessuto Urbano Consolidato	2,42	0,97	6,20	2,48	III
RESIDENZA € / mq: all'esterno del TUC – Tessuto Urbano Consolidato	3,62	1,45	6,20	2,48	III
INDUSTRIA E ARTIGIANATO € / mq	5,41	2,16	2,55	1,02	2,09
TURISTICO – ALBERGHIERO – RICETTIVO € / mq	9,79	3,92	7,18	2,87	III
COMMERCIALE - TERZIARIO DIREZIONALE € / mq	24,26	9,70	6,04	2,42	III